

**Lucrari de constructie a centralei
termice pe gaze naturale a scolii
Profesionale nr. 2 din mun.
Cahul**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de constructie a centralei termice pe gaze naturale a scolii Profesionale nr. 2
din mun. Cahul**

Valoarea de deviz 1 794 906,14 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	628,1098	25,00	15 702,746
2.	7112020030100	Specialist	h-om	15,9390	57,66	919,043
3.	7122050013400	Zidar	h-om	140,3558	57,66	8 092,916
4.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	7,6000	57,66	438,216
5.	7123010010200	Betonist	h-om	278,3083	57,66	16 047,257
6.	7123011000200	Betonist	h-om	9,7000	57,66	559,302
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	20,6299	57,66	1 189,519
8.	7123030012500	Montator P.B	h-om	314,8030	57,66	18 151,541
9.	7124010010700	Dulgher	h-om	61,2500	57,66	3 531,674
10.	71240100107001	Dulgher	h-om	34,4980	57,66	1 989,154
11.	7129020012800	Pavator	h-om	240,4858	57,66	13 866,413
12.	7129040010110	Asfaltator	h-om	54,0678	57,66	3 117,548
13.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	71,6280	57,66	4 130,070
14.	7132030012600	Mozaicar	h-om	11,6000	57,66	668,855
15.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	59,5828	25,00	1 489,569
16.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	50,5970	57,66	2 917,423
17.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	36,3700	57,66	2 097,095
18.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	53,6260	57,66	3 092,074
19.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	388,0800	57,66	22 376,692
20.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	49,4328	57,66	2 850,296
21.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,5580	57,66	32,174
22.	7136080025000	Montator conducte	h-om	225,2320	57,66	12 986,878
23.	7136080025001	Montator	h-om	88,1391	57,66	5 082,101
24.	7137010011500	Electrician	h-om	0,0800	57,66	4,613
25.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	395,1476	57,66	22 784,212
26.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	16,0194	57,66	923,679
27.	7212030022700	Sudor	h-om	575,1497	57,66	33 163,132
28.	7212030022701	Sudor gaze	h-om	43,4715	57,66	2 506,567

29.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	445,2650	57,66	25 673,981
30.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	32,4294	57,66	1 869,879
31.	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	236,4000	57,66	13 630,824
32.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	724,4112	57,66	41 769,549
33.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	306,4928	57,66	17 672,373
34.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	2,8769	57,66	165,883
35.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	386,7980	57,66	22 302,775
36.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	195,6786	57,66	11 282,830
37.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	27,1353	57,66	1 564,620
38.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,6368	57,66	728,638
39.	9312040019600	Sapator	h-om	13,9040	57,66	801,705
		Total manopera				338 173,86

Materiale:

1.	-025	Короб огнеупорный, с крышкой, 100x100x3 мм, длина 2,5м СКО-100x100x3 sau analog	m	33,0000	81,00	2 673,000
2.	-0455	Аккумулятор, 12В, 7Ач sau analog	buc	1,0000	271,00	271,000
3.	-0467	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1P/ C2 sau analog	buc	4,0000	29,00	116,000
4.	-141	Мановакууметр МВИ-У sau analog	buc	2,0000	19,00	38,000
5.	-146	Cutie cu cleme (Вход-выход из земли п/э газопровода)	buc	5,0000	59,00	295,000
6.	-158	Robinet cu flanse Dn 100 mm	buc	1,0000	1 665,00	1 665,000
7.	-161	Преобразователь абсолютного давления, EDT 23 (в комплекте корректора объема газа) sau analog	buc	1,0000	575,00	575,000
8.	-162	Корректор объема газа микропроцессорный, одноканальный со встроенным GSM/GPRS модемом, FTZU 11ATEX 180X фирма "ELGAS", Чехия "midiELCOR" sau analog	buc	1,0000	28 334,00	28 334,000
9.	-163	Диод Д-226Б sau analog	buc	26,0000	1,30	33,800
10.	-164	Программное обеспечение TELVES (в комплекте корректора объема газа) sau analog	buc	1,0000	2 080,00	2 080,000
11.	-165	Литиевая батарея 3,6В/16,5Ач LP-03 sau analog	buc	2,0000	2 042,00	4 084,000
12.	-216	Патрубок с заглушкой Ду 20, L=50мм)	buc	1,0000	125,00	125,000
13.	-260	Canal din PVC (Мини-канал ТМК1020) sau analog sau analog	m	94,0000	11,90	1 118,600
14.	-315	Canal din PVC (Мини-канал ТМК 1720) sau analog	m	17,0000	19,20	326,400
15.	-318	Трос оцинкованный Ф 8,3мм sau analog	m	31,0000	16,50	511,500
16.	-321	Муфта натяжная К804У3 sau analog	buc	4,0000	39,00	156,000
17.	-323	Трубостойка К987У3 sau analog	buc	2,0000	145,00	290,000
18.	-324	Подвес кабельный	buc	16,0000	45,00	720,000
19.	-341	Металлический бокс PC5003C sau analog	buc	1,0000	471,00	471,000
20.	-348	Cablu КПСЭСтг(А)-FRLS 2x2x0,2 sau analog	m	57,0000	8,10	461,700
21.	-353	Коробка универсальная разветвительная УК-2п sau analog	buc	9,0000	15,50	139,500

22.	-368	Трубка изоляционная из ПВХ пластиката, диаметр 6мм ТВ-40-6 sau analog	m	4,0000	3,50	14,000
23.	-369	Прибор приемно-контрольный Пожарный, шлейф сигнализации - 4шт, со встроенным GSM коммуникатором, SIM -карты - 2шт, USB-порт, со встроенным резервным аккумулятором, 220В, ВАРТА-1/2GSM sau analog	buc	1,0000	2 501,00	2 501,000
24.	-372	Источник бесперебойного питания ИБП-12-3 sau analog sau analog	buc	1,0000	868,00	868,000
25.	-374	Прибор приемно-контрольный охранный , зона контроля - 4шт, PC 585H sau analog sau analog	buc	1,0000	2 050,00	2 050,000
26.	-375	Пульт управления светодиодный на восемь зон с входом зоны, PC-1555RKZ sau analog	buc	1,0000	651,00	651,000
27.	-377	Сотовый коммуникатор LINKS 1000 sau analog	buc	1,0000	168,00	168,000
28.	-378	Извещатель магнитоконтактный HO-03B sau analog	buc	5,0000	121,90	609,500
29.	-379	Комбинированный (акустический+инфракрасный) извещатель, LC 102 PIGBS sau analog	buc	2,0000	148,00	296,000
30.	-380	Сирена сигнальная с проблесковым маячком, -12В UT-P6 sau analog sau analog	buc	2,0000	105,00	210,000
31.	-397	Cablu KBBГнг-LS сеч.4x1,0 мм2 sau analog	m	141,0000	14,60	2 058,600
32.	-398	Cablu KBBГнг-LS сеч.5x1,0 мм2 sau analog	m	8,0000	13,40	107,200
33.	-399	Cablu KBBГнг-LS сеч.7x1,0 мм2 sau analog	m	23,0000	16,60	381,800
34.	-400	Cablu KBBГнг-LS сеч.14x1,5 мм2 sau analog	m	45,0000	37,50	1 687,500
35.	-401	Cablu KГВВЭнг-LS сеч.2x0,75 мм2 sau analog	m	21,0000	2,90	60,900
36.	-409	Внешний угол мини-канала ТМК-УН1020 5401 sau analog	buc	8,0000	12,50	100,000
37.	-410	Коробка соединительная мини-канала ТМК-AD70 5402 sau analog	buc	6,0000	43,00	258,000
38.	-412	Коробка протяжная У994М sau analog	buc	1,0000	21,00	21,000
39.	-414	Труба ПВХ Д=16мм гофро sau analog	m	16,0000	3,90	62,400
40.	-415	Труба ПВХ Д=25мм гофро sau analog	m	4,0000	6,10	24,400
41.	-417	Труба ПВХ Д=32мм гофро sau analog	m	7,0000	9,70	67,900
42.	-435	Сейсмический сенсор, SEISMIC M16 sau analog	buc	1,0000	2 550,00	2 550,000
43.	-444	Robinet sferic cu flanse φ 100 mm. P=1.0 МПа	buc	6,0000	1 665,00	9 990,000
44.	-445	Robinet sferic cu flanse φ 80 mm. P=1.0 МПа	buc	12,0000	117,00	1 404,000
45.	-446	Robinet sferic cu flanse φ 65 mm. P=1.0 МПа	buc	4,0000	987,00	3 948,000

46.	-591	Шкафная газорегуляторная установка с двумя регуляторами давления газа RDNK-50 в металлическом шкафу 1700x1300x810 sau analog	buc	1,0000	17 334,00	17 334,000
47.	-592	Счётчик газовый Ду50 мм RVG G 65 sau analog	buc	1,0000	24 710,00	24 710,000
48.	-74	Труба стальная электросварная Д=10x1,2мм ГОСТ10704-91 sau analog	m	2,0000	14,90	29,800
49.	-798	Анкер для концевое крепления, К809У3 sau analog	buc	1,0000	32,00	32,000
50.	051	Выключатель диф. АД 12/2P/16/30,16А 30мА sau analog	buc	1,0000	285,00	285,000
51.	084	Пенополимерный материал в футляр	kg	0,1000	88,00	8,800
52.	086	Полимерная липкая лента	m	37,5000	18,00	675,000
53.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,1100	31,00	34,410
54.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	222,0000	0,55	122,100
55.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0135	0,10	0,002
56.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	0,10	0,000
57.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	31,5570	0,10	3,156
58.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0004	1 600,00	0,640
59.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0700	1,00	0,070
60.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0006	0,10	0,000
61.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	12 300,00	1,230
62.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0020	12 300,00	24,600
63.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,0000	0,10	0,000
64.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0210	12 900,00	270,900
65.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0093	12 900,00	119,970
66.	1011292	White-spirit	t	0,0000	0,10	0,000
67.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0009	31 000,00	27,900
68.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0007	31 000,00	21,700
69.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,0000	0,10	0,000
70.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,0004	32 000,00	12,800
71.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0162	10 700,00	173,340
72.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0001	10 700,00	1,070
73.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0052	10 700,00	55,640
74.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0660	57,00	3,762
75.	1011666	Lac "HЦ-62"	t	0,0000	0,10	0,000
76.	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica	kg	0,2400	55,00	13,200

		presata)				
77.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0198	10 400,00	205,920
78.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0002	0,10	0,000
79.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0007	13 900,00	9,730
80.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	7,3959	35,00	258,858
81.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,0000	0,10	0,000
82.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,3036	0,10	0,032
83.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0100	0,10	0,001
84.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	3,6565	31,00	113,352
85.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	2,6250	31,00	81,375
86.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,4756	31,00	14,744
87.	1012073	Ate aspre	kg	0,0560	0,10	0,006
88.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	6,2500	0,30	1,875
89.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	16,6915	0,10	1,670
90.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,3950	0,10	0,340
91.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	16,6915	0,10	1,670
92.	1019373148	Otel fisie necalmat 40x10mm	t	0,0105	11 400,00	119,700
93.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0500	71,00	3,550
94.	1019852	Vopsea	kg	1,7387	34,00	59,116
95.	1019892	Garnituri din paronit	kg	1,3860	47,00	65,142
96.	1019940	Splint din sirma	kg	0,0310	31,00	0,961
97.	1039163	Mansoane tensionate	buc	1,2400	0,10	0,124
98.	106	Термоманометр, диапазон измерения 0...120С	buc	2,0000	29,00	58,000
99.	107	Термоманометр, диапазон измерения 30...50С	buc	3,0000	19,00	57,000
100.	110-4020	Canale din masa plastica (complet)	m	111,0000	0,10	11,100
101.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0500	21,00	1,050
102.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	2,6310	0,10	0,263
103.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	20,0000	0,10	2,000
104.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,1304	955,00	124,531
105.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	31,0200	955,00	29 624,100
106.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	8,3853	1 050,00	8 804,565
107.	1111000100200	Niplu fonta maleabila N8 D=25 1 ds	buc	5,0000	0,10	0,500
108.	1111000100500	Niplu fonta maleabila N8 D=65 21/2 ds	buc	2,0000	0,10	0,200
109.	1111000100800	Niplu fonta mal redus N8 D=25x20 1 x 3/4	buc	1,0000	0,10	0,100
110.	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,0000	0,10	0,100
	11110001249	Mixtura asfaltica preparata la cald cu	t	30,2680	1 050,00	31 781,400

111.		agregate marunte acф. бет. тип БМII				
112.	1111000200010	Asfalt turnat	t	0,0088	955,00	8,404
113.	1111000200100	Reductii cu filet pvc pt. imbinare pn 10 dn 25 mm	buc	1,0000	0,10	0,100
114.	1111000200200	Reductii cu filet pvc pt. imbinare pn 10 dn 32 mm	buc	1,0000	0,10	0,100
115.	11111000100135	Bandaje latime 50 mm din alumini (adeband)	kg	31,6533	0,10	3,165
116.	1111381	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari MI,	t	45,4020	955,00	43 358,910
117.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu sau analog	t	0,0000	0,10	0,000
118.	1130037	Dicloretan tehnic cal. I	t	0,0000	0,10	0,000
119.	1130079	Lac "БТ-577" sau analog	t	0,0002	0,10	0,000
120.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,9000	59,00	53,100
121.	1130227	Email "ХВ-124" de protectie, verde	t	0,0000	0,10	0,000
122.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,1800	0,10	0,018
123.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,1256	0,10	0,012
124.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,0680	0,10	0,007
125.	115	Реле времени РСВ19-11 sau analog	buc	2,0000	110,00	220,000
126.	1212121212121	ара	m3	0,3000	5,70	1,710
127.	133	Плата, текстолит А-8, 100x250мм	buc	1,0000	55,00	55,000
128.	136	Прокладка паронитовая Ф50	buc	2,0000	10,50	21,000
129.	1411122201359	Piatra bruta sortata r.sediment. 15-25 mm	m3	0,5328	218,00	116,150
130.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,1726	268,00	314,257
131.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	105,4150	268,00	28 251,221
132.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0017	274,00	0,466
133.	14111222520	Piatra sparta M400, Fr. 40-70	m3	64,3632	256,00	16 476,979
134.	141112520	Piatra sparta M400, Fr. 40-70	m3	10,7184	256,00	2 743,910
135.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	10,3590	258,00	2 672,622
136.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,8715	355,00	1 019,382
137.	1421102200056	Pietris ciuruit nespalat de riu 3-70mm	m3	0,5990	258,00	154,542

138.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,7962	258,00	463,420
139.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0042	177,00	0,743
140.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,1525	177,00	557,993
141.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	101,5880	177,00	17 981,077
142.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0037	177,00	0,655
143.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0992	188,00	18,649
144.	1421302200422	Balast sortat nespalat de riu 0-40 mm	m3	0,1971	238,00	46,910
145.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,4683	205,00	301,001
146.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,3700	0,10	0,037
147.	153	Cablu ВВГнг-FRLS-0,66 2x1,5мм2 sau analog	m	90,0000	5,40	486,000
148.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,6450	31,00	19,995
149.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	32,9817	5,00	164,912
150.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,6015	5,00	8,008
151.	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,0980	41,00	4,018
152.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,4200	41,00	17,220
153.	1724107361935	Banda de marcaj	m	309,7164	0,90	278,745
154.	201	Извещатель пожарный ручной ИПР-1 sau analog	buc	1,0000	142,00	142,000
155.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1370	2 950,00	404,150
156.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1989	2 950,00	586,755
157.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0806	2 950,00	237,770
158.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	2 950,00	1,475
159.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,4817	122,00	58,768
160.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0004	2 950,00	1,180
161.	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,0050	2 950,00	14,750
162.	2010237318750	Distantieri	buc	38,1970	0,30	11,459
163.	2019180	Garnituri metalice	kg	9,0000	15,50	139,500
	2019404	Constructii din otel individuale din foi	t	0,0155	15 500,00	240,250

164.		sudate din otel, grosime 3-10 mm, masa pina la 0,1 t				
165.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	15 500,00	155,000
166.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	11,2710	207,00	2 333,097
167.	203	Сирена SA-913F sau analog	buc	2,0000	105,00	210,000
168.	203011293101	Porti metalice inclusiv accesoriiile (Калитка из сетки)	m2	1,0500	1 050,00	1 102,500
169.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	357,9634	0,10	35,796
170.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,1895	0,10	0,020
171.	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0750	39,00	2,925
172.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,8100	15,40	12,474
173.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2560	15,40	3,942
174.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	16,5324	12,40	205,000
175.	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	9,9000	13,80	136,620
176.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	2,8800	25,60	73,728
177.	2320166200676	White spirit	kg	32,9934	26,50	874,326
178.	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0900	33,00	2,970
179.	2320187315789	Decofrol	kg	13,5552	13,40	181,639
180.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,5600	0,10	0,056
181.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	538,4460	8,70	4 684,480
182.	23203226000401	Bitum	t	0,9394	8 700,00	8 172,780
183.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	28,0000	13,40	375,200
184.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	261,1678	15,80	4 126,451
185.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	8,5153	10,40	88,561
186.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	213,8350	0,10	21,379
187.	2414347000000	Carbune brun-sortat gran. 16-350 mm de cristotel	kg	15,1900	0,10	1,519
188.	2416526101467	Mastic	kg	5,6795	13,90	78,944
189.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	8,4864	54,00	458,266
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	1,8240	34,00	62,016

190.						
191.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,2160	39,00	47,424
192.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3588	34,00	12,199
193.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,5560	34,00	18,904
194.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	41,00	20,500
195.	2430116104060	Vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice	kg	12,2400	95,00	1 162,800
196.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,1041	59,00	65,142
197.	24301161192	Email clorcauciuc ПФ115 sau analog	kg	3,7440	39,00	146,016
198.	24301161392	Email БТ-1771 sau analog	kg	115,7040	59,00	6 826,536
199.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,8920	49,00	43,708
200.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	14,7503	35,00	516,260
201.	2430126150	Vopsea (Грунтовка)	kg	0,2332	35,00	8,162
202.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	10,5000	34,00	357,000
203.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,2221	26,50	32,386
204.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	4,2432	26,50	112,444
205.	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	1,5450	39,00	60,255
206.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,4631	32,00	14,819
207.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	5,3170	39,00	207,362
208.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	10,7990	25,60	276,455
209.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8624	25,60	22,077
210.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,5188	26,50	40,249
211.	24302261192	Grund ГФ021 sau analog	kg	1,8720	34,00	63,648
212.	24302261392	Grund ГФ-21 sau analog	kg	38,5680	37,00	1 427,016
213.	2451317344000	Sapun de rufe S 189	kg	0,1400	0,10	0,014
214.	2464117321635	Film rontgen metalogr.radoigr.metal 10x24(bc.film)	buc	52,8000	20,00	1 056,000
215.	2464117321647	Film rontgen metalogr.radiogr.metal 10x48cm(cuti)	buc	2,4000	255,00	612,000
216.	2464117345942	Solutie fixatoare pt.filme roentgen	l	0,7200	55,00	39,600

217.	2464117345954	Solutie revelatoare pt.filme roentgen	l	0,8280	55,00	45,540
218.	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	4,0000	5,70	22,800
219.	25132066215001	Banda de avertizare	m	116,6400	0,90	104,976
220.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,4939	49,00	24,201
221.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	2,3900	41,00	97,990
222.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	7,6355	44,00	335,962
223.	2513736601900	Garnituri cauc. pres. f. inser tip2 50-70% cauc. gr.5 100-250	kg	0,1500	55,00	8,250
224.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	4,0800	55,00	224,400
225.	252121650	Teava (труба п/э SDR11 Д=50x4,6)	m	1,5045	178,00	267,801
226.	25212167110	Teava din polietilena (Футляр разрезной из трубы п/э Д=110мм SDR17,6)	m	4,5992	88,00	404,730
227.	252121671100	Teava din otel Dn 219 x 8 mm (Футляр из стальной трубы Ду=100мм,L=1000мм, Гост 10704-91) sau analog	m	1,0200	178,00	181,560
228.	252121671140	Teava polietilena (Полуцилиндр (кожух) из п/э трубы Д=140мм)	m	0,5025	155,00	77,887
229.	25212167116	Teava polietilena (Труба п/э PE80 SDR11 D90x8,2)	m	275,0928	98,00	26 959,094
230.	252121671200	Teava din otel Dn 219 x 8 mm (Футляр из стальной трубы Ду=200мм,L=1000мм, Гост 10704-91) sau analog	m	4,0800	178,00	726,240
231.	25212167132	Teava polietilena PE80 SDR11 la 32 mm	m	6,0180	15,50	93,279
232.	2521216714	Teava polietilena (Труба п/э PE80 SDR11 D50x4,6)	m	4,5180	38,00	171,684
233.	25212167140	Teava din polietilena (Труба п/э Д=140x12,7 мм)	m	9,6072	96,00	922,291
234.	252121671408	Teava polietilena (Teava PE Du40x3.6)	m	106,3180	25,00	2 657,950
235.	252121671409	Teava polietilena (Teava PE Du63x4.8(futlar de protectie . L=0.5m)	m	2,0060	39,00	78,234
236.	25213026362	Placi din material termoizolant (Термоизолирующий слой перекрытий плитами из термоизоляционного материала Armoflex)	m2	0,7650	55,00	42,075
237.	2521302653	Placi din material termoizolant cu energie redusa (Пенополимерный материал в футляр - 5кг на 1узел)	m2	0,0816	88,00	7,181
238.	2521302654	Placi din material termoizolant cu energie redusa (Пакля смоляная ленточная)	m2	0,2244	59,00	13,240
239.	252150	Teava (Труба п/э Д=50 мм)	m	1,0220	25,00	25,550
	25231567134	Fiting polietilena (Переход СТ/ ПЕ-	buc	1,0100	148,00	149,480

240.		Ф57х3,0-- Ф50х4,6мм)				
241.	25231567135	Fiting polietilena (переход полиэтилен-сталь Дн=90х89мм)	buc	6,0600	345,00	2 090,700
242.	25231567137	Fiting polietilena (Муфта с закладными эл. нагревателями Д=50х4,6мм)	buc	2,0200	0,10	0,202
243.	25231567138	Fiting polietilena (Муфта с закладными эл. нагревателями Дн 90х8,2 мм)	buc	8,0800	0,10	0,808
244.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	0,3000	0,10	0,030
245.	252315671397	Folie din plastic (Folie din plastic din fibre de sticla,)	m2	129,8874	5,90	766,336
246.	252315671400	Fiting polietilena Mufa PE/met-ф 40х3,6-ф25х2,8	buc	9,0900	98,00	890,820
247.	252315671401	Fiting polietilena Mufa PE/met-ф 40х3,6-ф32х2,8	buc	16,1600	88,00	1 422,080
248.	25231567191	Fiting polietilena (Заглушка Д=50мм)	buc	1,0100	0,10	0,101
249.	252315671M50	Fiting polietilena (Муфта с закладными эл. нагревателями Д=50мм)	buc	1,0100	0,10	0,101
250.	2523156762	Fiting polietilena de 75, 90 mm (Отвод п/з с закладными нагревателями Дн=90 мм)	buc	4,0400	322,00	1 300,880
251.	25231567ot50	Fiting polietilena (Переход полиэтилен-сталь Дн 50х40)	buc	1,0100	0,10	0,101
252.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	1,0000	0,10	0,100
253.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2121	754,00	159,923
254.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,6984	788,00	550,339
255.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 616,0000	3,40	5 494,400
256.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	280,2958	1,50	420,444
257.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	1,50	2,250
258.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 410,2920	1,40	1 974,408
259.	26511221004022	Ciment M-400	kg	2,9645	1,60	4,744
260.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	13,7250	5,70	78,233
261.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0016	0,10	0,000
262.	2652102100737	Var hidratat	kg	74,6900	0,10	7,470
263.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	1,60	0,480
264.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	107,4012	0,10	10,740
265.	26531194	Izolins BT 577 sau analog	kg	10,3950	49,00	509,355
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KЦ-10-9a (0,23	buc	5,0000	400,00	2 000,000

266.		m3)				
267.	26611264330911	Inel de reazem КИО-1(0,02 m3)	buc	5,0000	75,00	375,000
268.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КИ-7-3 (0,05 m3)	buc	5,0000	145,00	725,000
269.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КИД-10 (0,18 m3)	buc	5,0000	355,00	1 775,000
270.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine КИ-10-9 (0,24 m3)	buc	5,0000	400,00	2 000,000
271.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine КИП1-10-1(0,10 m3)	buc	5,0000	280,00	1 400,000
272.	2663102100000	Beton	m3	0,4343	1 050,00	456,015
273.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,1690	0,10	0,517
274.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	1,5194	1 072,00	1 628,797
275.	26631021b12.5	Beton B12,5	m3	1,4705	1 072,00	1 576,376
276.	26631021m200	Beton M200	m3	3,5164	1 072,00	3 769,580
277.	26631b10	Beton (B10)	m3	0,8281	1 030,00	852,943
278.	26631b15	Beton B15	m3	33,7394	1 072,00	36 168,637
279.	26631b25	Beton (B25)	m3	0,0832	1 282,00	106,663
280.	26631b3,5	Beton B3,5	m3	0,5693	940,00	535,142
281.	26631b7.5	Beton B7,5	m3	12,5581	1 000,00	12 558,100
282.	26631m100	Beton M100	m3	0,2588	1 050,00	271,740
283.	26631m200	Beton M-200.(. Неподвижные опоры , бетон B 12)	m3	2,3200	1 072,00	2 487,040
284.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,9260	0,10	0,092
285.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,2854	785,00	224,038
286.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,4074	0,10	0,040
287.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,4074	0,10	0,040
288.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,8060	0,10	0,181
289.	2666122800600	Element prefabricat	buc	195,9400	0,10	19,594
290.	26661228121	Element prefabricat (Плита покрытия)	buc	1,0100	1 050,00	1 060,500
291.	26661228180	Element prefabricat Лоток Л4-15 sau analog	buc	9,0900	2 640,00	23 997,600
292.	26661228181	Element prefabricat Лоток Л4д-8 sau analog	buc	2,0200	280,00	565,600

293.	26661228182	Element prefabricat (Установка сборных ж/б плит П8-8) sau analog	buc	17,1700	1 305,00	22 406,850
294.	26661228183	Element prefabricat (Установка сборных ж/б плит П5д-15) sau analog	buc	4,0400	420,00	1 696,800
295.	26661228202	Element prefabricat (Опора ОП2 V=0,005м3) sau analog	buc	14,1400	51,00	721,140
296.	26661228303	Element prefabricat (Укладка сборных ж/б перемычек ЗПБ18-8п)	buc	9,0900	180,00	1 636,200
297.	26661228506	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni - PB 100.20.8	m	28,1400	55,00	1 547,700
298.	26661228523	Bordura beton - PB 100.30.15	m	85,4250	100,00	8 542,500
299.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	3,4433	1,00	3,445
300.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,1256	1 090,00	1 226,904
301.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,8459	3,50	13,460
302.	2682132601626	Carton bitumat	m2	15,1800	25,50	387,090
303.	2682132601664	Cart bit.fara str.acoperire (blanc) CI 400 130 cm x 20 m S 138	m2	5,2500	12,50	65,625
304.	2682132601901	Impislitura fire sticla obisnuita.I 50 S 8050	m2	1,0000	7,20	7,200
305.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	4,4000	5,90	25,960
306.	2682162608375	Snur vata minerala impl. simra zn cu D=60 mm	m	4,8000	18,00	86,400
307.	26821626398	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte (Vata termoizolata in ruloane de tip , Izover)	m2	25,8788	21,00	543,455
308.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata	kg	2 460,3046	5,80	14 269,766
309.	2710403607000	Tabla groasa 5x1250 OL37-In SR EN 10029	kg	19,2500	10,90	209,825
310.	2710503808003	Fir trasor	m	315,4519	0,80	252,362
311.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,5280	10,70	27,050
312.	27106021189	Otel beton (Арматура Д-6А1)	kg	49,9686	10,70	534,664
313.	2710602179	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm (Каркас, круг Д6 АII)	kg	12,9150	10,70	138,191
314.	27106022190	Otel beton (Арматура Д-12 А3)	kg	113,6520	10,70	1 216,076
315.	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	0,0150	15,50	0,233
316.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	13,1903	10,70	141,136
317.	27106239	Otel beton (Арматура Д- 8А3)	kg	181,5890	10,70	1 943,002
318.	27106355	Otel beton (Арматура Д- 8А3)	kg	122,5900	10,70	1 311,713

319.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	83,6000	10,20	852,720
320.	27107035110	Otel cornier (Крепление уголок 50x50x3.0)	kg	1,9383	15,50	30,044
321.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1 099,7490	17,50	19 245,608
322.	2710703799	Banda de otel соедин.элементы	kg	7,2300	10,90	78,807
323.	2721204110314	Ramificatie TIP SA SR 315 mm x 32mm	buc	2,5380	0,10	0,254
324.	27221031108	Teava din otel electrosudata ф108x4,0 ГОСТ 10704-91 sau analog	m	224,8960	124,00	27 887,104
325.	2722103111000	Teava const (Патрубок с заглушкой Ду 20, L=50мм)	m	4,8500	52,00	252,200
326.	2722103125	Conducta de otel de DN25x2.8ц GOST 3262-75 sau analog	m	44,1760	25,50	1 126,488
327.	2722103132	Conducta de otel de DN32x2,8ц GOST 3262-75 sau analog	m	70,2800	34,50	2 424,660
328.	2722103176	Conducta de otel de 76x3 ГОСТ 10704-91 sau analog	m	126,5040	71,00	8 981,784
329.	2722103189	Conducta de otel (D89x3,5мм ГОСТ 10704-91) sau analog	m	18,0720	94,00	1 698,768
330.	2722103300200	Teava inst. neagra nefil. m-15 (1/2) OL 32 1	m	0,2500	17,10	4,275
331.	2722103300400	Teava inst. neagra nefil. m-25 (1") OL 32 1	m	0,7000	28,40	19,880
332.	2722103300500	Teava inst. neagra nefil. m-40 (1 1/2) OL 32 1	m	0,1000	42,00	4,200
333.	2722103304800	Teava inst.neagra m -50 (2") OL 32	m	8,0500	52,00	418,600
334.	2722103305222	Teava PE80 SDR11 32mm x 3mm	m	4,9269	0,10	0,493
335.	272210331130	Teava instalatie (Футляр стальной Ду 80, L=300мм)	m	0,6000	86,00	51,600
336.	272210331222	Teava instalatie (Сальник Д-150мм)	m	2,0000	85,00	170,000
337.	27221132	Conducta de otel (Труба стальная ВГП Д=32x2,8 Гост 3262-75) sau analog	m	1,0040	34,50	34,638
338.	2722120	Conducta de otel (D108x4,0мм ГОСТ 10704-91) sau analog	m	2,0080	124,00	248,992
339.	272213189	Conducta de otel de 89x3,5 ГОСТ 10704-91 sau analog	m	393,5680	95,00	37 388,960
340.	2722132	Conducta de otel (Труба стальная Д=32x2,0 Гост 10704-91) sau analog	m	1,0040	34,50	34,638
341.	2722140	Conducta de otel (Труба стальная Ду 40мм Гост 10704-91)) sau analog	m	0,5020	43,00	21,586
342.	2722150	Conducta de otel (D50x3,2мм ГОСТ 10704-91) sau analog	m	5,0200	56,00	281,120
343.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	8,7038	78,00	678,896
344.	2733103610090	Tabla groasa 7 x 1250 OL37-In SR EN 10029	kg	0,0046	10,50	0,048
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl	kg	1,2060	12,30	14,834

345.		4				
346.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,4109	12,30	17,355
347.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,6730	12,30	69,777
348.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,7720	12,30	9,495
349.	2734113805578	Sirma moale zincata D=1,25	kg	0,1240	10,70	1,327
350.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	1,6332	14,70	24,008
351.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	1,1306	14,70	16,619
352.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	60,1358	35,00	2 104,755
353.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0373	32,00	1,194
354.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	5,5000	35,00	192,500
355.	2744227322718	Folie plumb pt.intarire film defectosc.gr.0,2 100x240 mm	buc	2,4000	0,10	0,240
356.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	43,9000	10,40	456,560
357.	27752763109	Confectii metalice (Опора для ШГРП из трубы Д=100 L=2,4м) sau analog	kg	17,6000	10,40	183,040
358.	27752763128	Confectii metalice (металлическая опора)	kg	5,4600	10,40	56,784
359.	2775276343	Confectii metalice inglobate in beton (Опора из трубы стальной электросварной Ф89х3,5, Н=2,4м) 17.72х2	kg	35,4400	10,40	368,576
360.	2775276349	Confectii metalice (Уголок 40х40 L=0.8)	kg	23,8500	10,40	248,040
361.	2775276357	Confectii metalice (кожух из листовой стали 350х450х3)	kg	14,8400	10,40	154,336
362.	2811199	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare труба Ф57х3 L=2,1м	buc	5,0000	130,00	650,000
363.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	15,50	0,000
364.	2811236306327	Trepte din otel rotund diam 14-20 mm	kg	36,5714	17,50	639,999
365.	2811236309848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice	kg	0,4000	15,50	6,200
366.	28112363191	Confectii metalice (Обрамление прямка уголком 100х100х12мм)	kg	384,8665	12,50	4 810,831
367.	28112363193	Confectii metalice diverse (Монтаж наружных металлических изделий - крышка из листа толщ,10мм)	kg	1 251,6000	12,50	15 645,000
368.	28112363197	Confectii metalice diverse (Хомут стяжной из полосы 40х4мм)	kg	15,8000	12,50	197,500
369.	28112363198	Confectii metalice diverse (Козырек из стали 0,8мм)	kg	52,7600	12,50	659,500
	28112363199	Confectii metalice diverse (Фартук из	kg	57,6700	12,50	720,875

370.		листа 5 мм)				
371.	28112363240	Confectii metalice (3/д М4-46 (3,2п,м)) sau analog	kg	44,3688	12,50	554,610
372.	28112363243	Confectii metalice (Полоса 50x4)	kg	11,6280	12,50	145,350
373.	28112363244	Confectii metalice diverse (крышка из листа толщ,3мм)	kg	94,2000	12,50	1 177,500
374.	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,0000	0,10	0,100
375.	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,6000	41,00	24,600
376.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	9,5475	15,80	150,851
377.	2873122317	Plase sudate (сетки10A3 100x100)	kg	75,8510	15,50	1 175,690
378.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,6683	15,00	70,023
379.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	4,2392	35,00	148,371
380.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	6,5090	35,00	227,814
381.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	9,2340	35,00	323,192
382.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	195,8400	1,10	215,424
383.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,2000	1,08	4,536
384.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	152,0000	0,15	22,800
385.	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	16,0000	0,12	1,920
386.	2874115818452	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 75 gr.5,8	buc	16,0000	3,80	60,800
387.	2874115821708	Surub cap hexagonal M 16x60 gr. 4.8	buc	144,0000	2,70	388,800
388.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	64,0000	2,90	185,600
389.	2874115823768	Suruburi cap hexagonal M 33 x 150	buc	0,0460	26,40	1,215
390.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	33,8130	1,10	37,193
391.	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	195,8400	1,40	274,176
392.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	360,0000	0,11	39,600
393.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	33,8130	0,04	1,354
394.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,2000	0,70	2,940
395.	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	32,0000	0,06	1,920
396.	2874115842810	Piulite hexag. semiprecise M 33 OL 37 S 6218	buc	0,0460	3,30	0,152

397.	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	32,0000	0,15	4,800
398.	2874115883650	Saiba prec. plata pt. met a M 33 OL 34 S 5200	buc	0,0460	3,30	0,152
399.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	44,0000	0,50	22,000
400.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	44,0000	0,50	22,000
401.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	4 322,9600	0,15	648,444
402.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,2000	0,60	2,520
403.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,5636	32,00	18,035
404.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	152,0000	0,15	22,800
405.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	44,0000	0,03	1,320
406.	2875274000200	Cot fonta mal fil int ext A4 45G D=25 1	buc	2,0000	0,10	0,200
407.	2875274030200	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=25 1	buc	2,0000	0,10	0,200
408.	2875274030400	Racord olan. et.pla fil int ext U2 D=40 11/2	buc	1,0000	0,10	0,100
409.	2875274030700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	0,10	0,100
410.	28752740404	Cot sau reductie de otel - Отвод 90* Φ89x3.5 мм	buc	20,0000	48,00	960,000
411.	28752740405	Cot sau reductie de otel - Отвод 90* Φ76x3.0 мм	buc	8,0000	35,00	280,000
412.	287527410	Cot sau reductie de otel (Узел врезки трубы D50x3,2ц в D114x4 на сварке)	buc	1,0000	755,00	755,000
413.	2875274111131	Piesa de legatura din otel (Патрубок стальной Φ50 ГОСТ 10704-91 L=500мм) sau analog	buc	2,0400	155,00	316,200
414.	2875274193	Cot sau reductie de otel (Переход 50x3,0мм -Ду 100x3мм ГОСТ 10704-91) sau analog	buc	2,0000	81,00	162,000
415.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0300	788,00	811,640
416.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	5,0000	755,00	3 775,000
417.	2875274201100	Robinet trecere ventil fc+mufe abur pn 16-225grd S 4004 1"	buc	3,0000	0,10	0,300
418.	2875274201300	Robinet cep gaze nat. mufe, fc, pn 1000 mm h2o, s.800-1 1/2	buc	1,0000	0,10	0,100
419.	2875274204000	Bratara fixare	buc	2,0000	11,50	23,000
420.	2875274205000	Robinet cu flanse	buc	18,0000	0,10	1,800
421.	2875274205100	Robinet cu mufa de 1/2" (Кран проходной пробковый, 11Б12бк) sau analog	buc	3,0000	38,00	114,000

422.	287527420532	Robinet cu flanse (Кран шаровой фланцевый Ду 32)	buc	1,0000	640,00	640,000
423.	28752742100	Robinet fonta si otel, dispozitiv de inchidere Dn 100 mm	buc	1,0000	1 767,00	1 767,000
424.	28752742201	Bratara fixare (Крепление хомута и фартука))	buc	42,0000	21,00	882,000
425.	28752742393	Robinet cu mufa de 1/2" (Кран трехходовой муфтовый Ду15, 14М1-16) sau analog	buc	23,0000	55,00	1 265,000
426.	2875274250	Robinet fonta si otel, dispozitiv de inchidere Dn 50 mm	buc	2,0000	780,00	1 560,000
427.	287527431	Cot sau reductie de otel de 65; 80; (Отвод -90* для трубы стальной электросварной Ф80 ГОСТ 3262-75*) sau analog	buc	4,0000	35,00	140,000
428.	287527432	Cot sau reductie de otel de 100; 125; (Отвод -90* для трубы стальной электросварной Ф100 ГОСТ 3262-75*) sau analog	buc	1,0000	60,00	60,000
429.	287527433	Cot sau reductie de otel de 40; 50; (Отвод -90* для трубы стальной электросварной Ф50 ГОСТ 3262-75*) sau analog	buc	1,0000	15,00	15,000
430.	2875274403	Cot sau reductie de otel- Отвод 90* Ф108х4.0 мм	buc	10,0000	60,00	600,000
431.	2875274406	Cot sau reductie de otel - Отвод 90* Ф32х2.8ц мм	buc	21,0000	11,00	231,000
432.	2875274407	Cot sau reductie de otel - Отвод 90* Ф25х2.8ц мм	buc	6,0000	9,50	57,000
433.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	38,0000	0,10	3,800
434.	2875274430	Flanse din otel Dn 100 mm	buc	2,0000	125,00	250,000
435.	2875274450	Flanse din otel Dn 50 mm	buc	4,0000	85,00	340,000
436.	2875274468	Cot sau reductie de otel Отвод 108* Ф89х3,5 мм	buc	4,0000	60,00	240,000
437.	2875274469	Cot sau reductie de otel Отвод 54* Ф89х3.5 мм	buc	2,0000	48,00	96,000
438.	2875274470	Cot sau reductie de otel Отвод 87* Ф89х3.5 мм	buc	2,0000	48,00	96,000
439.	2875274472	Cot sau reductie de otel Отвод 172* Ф89х3,5 мм	buc	2,0000	48,00	96,000
440.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,3813	21,00	71,006
441.	2875277323000	Garnit. metal. inel. etans.r31 d=123/8 mm pn.140	buc	0,0002	0,10	0,000
442.	2875277347411	Suport mobil pt conducte (Reazem flexibil pentru teava DU25x2.8 ц Т 13-01,9шт, серия 4,903,10) sau analog	buc	13,3000	17,50	232,750
443.	2875277347412	Suport mobil pt conducte (Reazem neflexibil pentruteava DU108x4.0 Т 3-07,10шт, серия 4,903,10) sau analog	buc	24,6600	17,50	431,550

444.	2875277347413	Suport mobil pt conducte (Reazem flexibil pentru teava DU76x3,0 T 13-07 ,36шт, серия 4,903,10) sau analog	buc	39,6000	17,50	693,000
445.	2875277347414	Suport mobil pt conducte (Reazem flexibil pentru teava DU89x3,5 T 13-08 ,81шт, серия 4,903,10) sau analog	buc	131,4600	17,50	2 300,550
446.	2875277347415	Suport mobil pt conducte (Reazem flexibil pentru teava DU108x4,0 T 13-09,26шт, серия 4,903,10) sau analog	buc	57,1200	17,50	999,600
447.	2875277347416	Suport mobil pt conducte (Reazem neflexibil pentru teava DU25x2.8 ц T 3-01,2шт, серия 4,903,10) sau analog	buc	3,9600	17,50	69,300
448.	2875277347417	Suport mobil pt conducte (Reazem neflexibil pentru teava DU32x2.8 ц T 3-02,3шт, серия 4,903,10) sau analog	buc	3,7400	17,50	65,450
449.	2875277347418	Suport mobil pt conducte (Reazem neflexibil pentru teava DU89x3.5 T 3-06,8шт, серия 4,903,10) sau analog	buc	7,8400	17,50	137,200
450.	2875277347477	Suport mobil pt conducte (Reazem flexibil pentru teava DU32x2.8 ц T 13-02, 8шт, серия 4,903,10) sau analog	buc	7,3600	17,50	128,800
451.	2881116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant cer.	buc	0,1080	0,10	0,011
452.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	3,50	10,500
453.	29131345449	Robinet de aerisire cu cheie cu de 1/4" (Автоматический воздухоотводчик ф15)	buc	5,0000	59,00	295,000
454.	29131345522	Robinet de aerisire cu cheie cu de 1/4" (Deaerator automatizat de aeresire/воздушник/ D15mm)	buc	5,0000	59,00	295,000
455.	2913134600000	Robinet sertar ventil clapeta	buc	4,0000	0,10	0,400
456.	29131346384	Robinet sferic din otel sudabil PN25 DN32	buc	12,0000	494,00	5 928,000
457.	29131346385	Robinet sferic din otel sudabil PN25 DN25	buc	6,0000	407,00	2 442,000
458.	2913204500011	Protectie capete intre teava si tub protectie	buc	5,0762	0,10	0,507
459.	30211	Ruberoid бризол	m2	1,2200	37,50	45,750
460.	3162137000000	Cutie fonta pentru gaze naturale cu capac rotund	buc	9,3887	0,10	0,939
461.	3162167325514	Indic.zn conec disj pe stilp fund turnata	buc	0,9600	0,10	0,096
462.	3320527327756	Manometru indust. in cutii d=100 mm	buc	0,4800	0,10	0,048
463.	332053773410	Aparat reglare viteza de filt. cu membrana si contra gr. de 150 mm Клапан-захлопка	buc	8,1600	255,00	2 080,800
464.	332393	Termoizolatie conducte - Tuburi termoizolante de tip ARMOFLEX pe acoperire . 25мм Dнар110мм sau analog	m	330,9390	97,00	32 101,083
465.	332394	Termoizolatie conducte - Tuburi termoizolante de tip ARMOFLEX pe	m	423,9480	85,00	36 035,580

		acoperire . 25мм Dнаp90мм sau analog				
466.	332395	Termoizolatie conducte - Tuburi termoizolante de tip ARMOFLEX pe acoperire . 25мм Dнаp 78мм sau analog	m	136,2690	81,00	11 037,789
467.	332396	Termoizolatie conducte - Tuburi termoizolante de tip ARMOFLEX pe acoperire . 25мм Dнаp 40мм sau analog	m	49,7490	28,00	1 392,972
468.	332457	Termoizolatie conducte - Tuburi termoizolante de tip ARMOFLEX pe acoperire . 25мм Dнаp 34м sau analog	m	25,9560	28,00	726,768
469.	332458	Termoizolatie conducte - Tuburi termoizolante de tip ARMOFLEX pe acoperire . 25мм Dнаp 27мм sau analog	m	32,4450	25,00	811,125
470.	4011106202741	Energie electrica	kw	43,6721	1,90	82,977
471.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	52,1936	5,70	297,505
472.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	29,0268	5,70	165,454
473.	4100116202820	Apa potabila	m3	11,9693	12,00	143,631
474.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	19,3010	12,00	231,612
475.	4100126202818	Apa	m3	0,7846	12,00	9,415
476.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,1200	1,90	0,228
477.	418	Аккумулятор 12В, 7Ач sau analog	buc	4,0000	341,00	1 364,000
478.	428	Манометр, диапазон измерения 0...0,4МПа	buc	12,0000	19,00	228,000
479.	429	Манометр сигнализирующий ДМ 2010Сг sau analog	buc	4,0000	19,00	76,000
480.	430	Напоромер мембранный, НМП-100 sau analog	buc	1,0000	19,00	19,000
481.	431	Датчик - реле уровня, исполнение 1, с тремя датчиками уровня, РОС-301 sau analog	buc	1,0000	152,00	152,000
482.	432	Датчик - реле напора, пределы уставок 0,6...6,0кПа, ДЕ-57-6 sau analog	buc	2,0000	152,00	304,000
483.	433	Сигнализатор загазованности (CH4) с ИБП, ВАРТА2-01А sau analog	buc	2,0000	506,00	1 012,000
484.	434	Сигнализатор загазованности (CO) с ИБП, ВАРТА2-02А sau analog	buc	1,0000	506,00	506,000
485.	436	Реле максимального давления газа (Опция к горелкам котлов N1, N2) Код 3010418 sau analog	buc	2,0000	578,00	1 156,000
486.	437	Оповещатель светозвуковой, наружный, Циклоп-3 sau analog	buc	1,0000	149,00	149,000
487.	447	Провод ПВ1 1х1,5 sau analog	m	70,0000	2,90	203,000
488.	448	Провод ПВ3 1х1,0 sau analog	m	50,0000	3,70	185,000

489.	449	ЩМП-4 - щит 800х650х250, IP54 sau analog	buc	1,0000	850,00	850,000
490.	450	Переключатель универсальный, номер надписи на розетки -23. УП5312-С86 sau analog	buc	2,0000	247,00	494,000
491.	451	Переключатель ALCLR-22-3 sau analog	buc	6,0000	72,00	432,000
492.	452	Кнопка управления "Пуск", "Стоп". SB-7 sau analog	buc	12,0000	69,00	828,000
493.	453	Кнопка управления "Грибок", толкатель зеленый АЕА -22 sau analog	buc	3,0000	69,00	207,000
494.	454	Реле промежуточное 4зк+4рк, 220В ПЭ37-44У3 sau analog	buc	18,0000	41,70	750,600
495.	455	Реле промежуточное 6зк+2рк, 220В ПЭ37-62У3 sau analog sau analog	buc	2,0000	41,70	83,400
496.	457	Арматура светосигнальная AD-22DS sau analog sau analog	buc	24,0000	8,00	192,000
497.	459	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/3Р/ C25 sau analog	buc	1,0000	98,00	98,000
498.	460	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1Р/ C5 sau analog	buc	5,0000	29,00	145,000
499.	461	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1Р/ C8 sau analog	buc	2,0000	29,00	58,000
500.	462	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/1Р/ B5 sau analog	buc	2,0000	29,00	58,000
501.	464	Выключатель автоматический однополюсный ВА47-29/3Р/ C10 sau analog	buc	2,0000	98,00	196,000
502.	466	Выключатель диф. АД 12/2Р/10/100,10А 100мА sau analog	buc	5,0000	285,00	1 425,000
503.	467	Независимый расцепитель, РН47 sau analog	buc	2,0000	253,00	506,000
504.	468	Переключатель нагрузки с ручным управлением, 3хполюсный, 25А на 2 положения, СОМО-С-3-25 sau analog	buc	1,0000	438,00	438,000
505.	469	Контактор малогабаритный 220В, 9А, КМИ -10910 sau analog	buc	6,0000	80,00	480,000
506.	470	Приставка контактная ПКИ-40 sau analog	buc	6,0000	55,00	330,000
507.	471	Реле электротепловое РТИ -1303 sau analog	buc	2,0000	105,00	210,000
508.	472	Реле электротепловое РТИ -1308 sau analog	buc	2,0000	105,00	210,000
509.	473	Реле электротепловое РТИ -1312 sau analog	buc	2,0000	105,00	210,000
510.	474	Счетчик активной электроэнергии, трехфазный, многотарифный, 380В, I _н =0,15...50А, RS 485 ZMR110CRefRS (E230) sau analog	buc	1,0000	1 850,00	1 850,000

511.	475	Розетка штепсельная для открытой установ-ки, с заземляющим контактом 220В, 10А, IP31 sau analog	buc	1,0000	42,00	42,000
512.	476	Шина нулевая 8/2 sau analog	buc	3,0000	9,10	27,300
513.	477	Блок зажимов БЗ 24 sau analog sau analog	buc	11,0000	19,70	216,700
514.	478	Пост аварии ПА- щит типа ЩМП-1, 395x310x220, степень защиты IP31 sau analog	buc	1,0000	459,20	459,200
515.	480	Кнопка управления "Грибок", толкатель красный АЕА -22 sau analog	buc	1,0000	69,00	69,000
516.	483	Звонок ЗД 47 sau analog	buc	1,0000	120,00	120,000
517.	5	Masa utilajului	t	0,0985	1 550,00	152,675
518.	5009030	Flanse	10 buc	0,2700	0,10	0,027
519.	5009031	Scoabe	10 buc	23,8945	0,30	7,168
520.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,4647	0,10	0,047
521.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,8470	0,10	0,184
522.	5009061	Fisa de izolatie	buc	42,3140	0,10	4,231
523.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	2,90	29,000
524.	5009070	Racordari	10 buc	0,4860	0,10	0,049
525.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	0,10	0,500
526.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0449	0,10	0,004
527.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	0,4690	0,10	0,047
528.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0205	0,10	0,002
529.	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,0248	0,10	0,002
530.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,1879	0,10	0,019
531.	5009369	Cleme de cablu	buc	3,7200	0,10	0,372
532.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,2857	0,10	0,229
533.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	1,2800	0,10	0,128
534.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,10	0,001
535.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1560	1,00	0,156
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea	100 buc	2,4344	0,10	0,243

536.		conductorilor				
537.	5009816	Fisie de montaj	m	45,2200	0,10	4,522
538.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1984	55,00	10,912
539.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0070	0,10	0,001
540.	513	Container pentru gunoi "ArtMet" SRL sau analog	buc	2,0000	2 000,00	4 000,000
541.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПІОС61"	kg	0,2992	0,10	0,030
542.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,4270	0,10	0,044
543.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	3,3900	1,00	3,390
544.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,9270	0,10	0,093
545.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0400	0,10	0,004
546.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛІ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	1,8962	0,10	0,190
547.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,1000	0,10	0,010
548.	99	Труба стальная электросварная Д=18х1,2мм ГОСТ10704-91 sau analog	m	12,0000	17,80	213,600
		Total materiale de construcții				817 755,70

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	5,4015	55,00	297,084
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	2,0300	120,00	243,600
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	49,7379	52,00	2 586,371
4.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	15,3423	43,00	659,719
5.	050101	Compresori mobili cu motor cu ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 2,2 m ³ /min	h-ut	0,0112	125,00	1,400
6.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,7488	29,00	195,715
7.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	3,0600	120,00	367,200
8.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0210	202,00	4,242
9.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	1,4600	205,00	299,300
10.	2410520006752	Automacara 6 - 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	2,3393	202,00	472,538
11.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,2802	87,00	285,377
12.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m ³ /min	h-ut	3,8750	167,00	647,125
13.	2912340002500	Motocompresor mobil de inalt presiune 8-	h-ut	0,0037	255,00	0,945

		15 mc/min				
14.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	15,0123	125,00	1 876,535
15.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,5490	115,00	63,135
16.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	102,2500	175,00	17 893,750
17.	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,5500	205,00	112,750
18.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,7407	1,00	4,742
19.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3366	1,00	0,336
20.	2922140007000	Macara	h-ut	2,8743	205,00	589,231
21.	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina la 15 tf	h-ut	4,0680	55,00	223,740
22.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	1,5659	122,00	191,040
23.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1200	39,00	4,680
24.	2940600003014	Aparat de sudura PE metoda cap la cap	h-ut	11,3317	74,00	838,546
25.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	36,1682	45,00	1 627,569
26.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,9276	12,00	11,130
27.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	15,7600	12,00	189,120
28.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2736	125,00	34,200
29.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,3836	305,00	1 336,998
30.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,3965	305,00	1 950,933
31.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	46,0293	255,00	11 737,469
32.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,3695	305,00	112,698
33.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,3965	320,00	2 046,880
34.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	10,5420	305,00	3 215,309
35.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,1021	305,00	1 861,140
36.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,4929	184,00	90,694
37.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	6,1195	188,00	1 150,467
38.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,6620	178,00	473,836
39.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,1400	41,00	87,740
40.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	23,6562	39,00	922,591
41.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	3,8750	54,00	209,250
42.	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	2,7105	62,00	168,051
43.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	5,0040	39,00	195,156
44.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,7581	63,00	47,760
45.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	38,0213	52,00	1 977,108
46.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	4,4077	0,10	0,440
47.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	94,5504	56,00	5 294,823
48.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	15,9030	34,00	540,702
49.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,7190	15,00	40,785

50.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,3695	178,00	65,771
51.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	283,5612	45,00	12 760,255
52.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4800	54,00	25,920
53.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	6,4582	71,00	458,532
54.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	33,7256	68,00	2 293,341
55.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	2,0000	0,10	0,200
56.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,6000	28,00	44,800
57.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	23,5034	26,00	611,088
58.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	15,7600	179,00	2 821,040
59.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	6,9552	198,00	1 377,130
60.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,7079	205,00	145,120
61.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	11,5159	205,00	2 360,758
62.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	23,8829	155,00	3 701,849
63.	3410540004807	Aparat Roentgrn tip MXR (exc.opearator)	h-ut	90,0000	75,00	6 750,000
64.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,9135	108,00	314,658
65.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,4060	25,00	10,150
66.	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	0,4800	125,00	60,000
67.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0898	155,00	13,919
68.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,3015	155,00	821,734
		Total utilaje de constructii				97 818,25

Total	Lei	1 495 755,12
TVA	20 %	299 151,02

Total deviz: **1 794 906,14**

Intocmit

SRL "AM SISTEME"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)